
テッケン興産株式会社は、2023年11月1日よりコーポレートサイトを全面リニューアルいたしましたので
お知らせいたします。

今回のリニューアルでは、ユーザーの皆様がより見やすく、より快適にご利用できるホームページをめざし、
デザイン・構成などを一新いたしました。

リニューアルにともない、以下のとおり、URLが変更になりました。「お気に入り登録」をされている場合
は、恐れ入りますが、新しいページのURLへの登録変更をお願いいたします。

今後も、弊社では、さらに利用しやすいホームページをめざしてまいりますので、引き続きどうぞよろしく
お願い申し上げます。

コーポレートサイトリニューアルのお知らせ

リニューアルコーポレーションサイトアクセス先

https://tekken-kosan.co.jp/

旧サイト https://tkousan.co.jp/ テッケン興産

https://tekken-kosan.co.jp/
https://tkousan.co.jp/

